
VÝPISY ZE ZÁPISU

S

O odkoupení RD Čp. 531 s pozemkem —v minulosti

O prodej části pozemku 939/26 — cca 5x15 m —

Z 23. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 20. 04. 2022

Zastupitelstvo města:
BERE NA VĚDOMÍ:
J. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva Č. 22.

S Odložené záležitosti — dle výpisů ze zápisu;
S Záležitosti ze stati ukládá — dle výpisů ze zápisu.

2. Informace Ing. arch. E. Ebringera:
S Lokální situace spojená s invazí na Ukrajině.
S Zpráva ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. za měsíc duben.
S Jednání s Policií ČR ve věci zřízení POL Pointu v objektu Č. p. 805.
S Proběhlé veřejné zakázky na akce „Bzenec - zámek - Sanace chodbových kleneb“ a „Stavební úpravy

sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec“.
S Jednání s FŽO o propojení s hřbitovem města pomocí schodiště a jeho umístění na pozemku FŽO.
S Žádost MŠMT o spolupráci při šetření ke kapacitám mateřských a základních škol v rámci uprchlické

krize na Ukrajině. Další materiály MŠMT informativního charakteru.
S Žádost MMR o vyplnění dotazníku ve věci ubytovacích kapacit pro uprchlíky z Ukrajiny.
S Dopis ministra vnitra a ministra školství s informacemi ke zvládnutí uprchlické situace.
S Protokol O výsledku veřejnosprávní kontroly čerpání finanční podpory na činnost pečovatelské služby.

Pochybení nezjištěna.
S Zasedání Shromáždění starostů DSO Bzenecko 29.03.2022.
S Zápis z roční kontroly hospodaření provedené dozorčí radou Mikroregionu Bzenecko.
S Informace Hasičského záchranného sboru JMK o šetření požáru vinice 24.02.2022 v našem k. ú.
S 1‘•‘‘9 MPO O us‘novení Města opatrovníkem cro osoby

1) na odstranění stavby
„V280 — demolice a reku Itivacď‘.

S Oznámení MPO o zahájení řízení o odstranění stavby „V280 — demolice a rekultivace“ v k. ú. Bzenec.
S Zpráva spol. EKO-KOM, a. s. o změně v uplatnění DPH.

4. Informace tajemníka MěÚ o:
S Žádosti p. Jakuba Kováře o zrušení výběrového řízení na prodej RD Čp. 589 + pozemků — z důvodu

nezveřejnění záměru nakládat s majetkem města.
S Žádosti

více žadatelů.
Žádosti P.
vytipovány 3 místa.

S Objednání inzerce v Hodonínském deníku — 2 strany 20 tis. Kč + DPH a web 1.237 Kč + DPH. Vyjde v

období 09. — 12. 08 . t. r.
S Řešení situace - úmrtí pí Jordánové.
S Zakoupení skeneru s tiskárnou Xerox C405 (19 tis. Kč + DPH) na sekretariát a Černobílé tiskárny a

skeneru TA P — 4531i (14 tis. Kč + DPH) na budovu ekonom. odboru + spr. majetku a k nim i servisní
smlo uvy.

S Pořízení posouzení — vlivu malého obchvatu na záplavové území — cena cca do 40 tis. Kč + DPH —

Aquatis Brno.

SZapůjčení elektroměrové skříně od rána 19. 04. 2022 na dva dny za účelem lahvování pro

S Zahájení provozu kaple sv. F8Š od 30.04.2022 - provoz bude zabezpečovat kastelán p. F
S Defektech střech, okapů a svodů budov v areálu bzeneckého zámku — pořízena fotodokumentace a

videozáznam z dronu. (Je k dispozici u tajemníka; podklad pro výběr dodavatele oprav).
S Ve vazbě na žádost Státní poz. fondu — převody pozemků ze státu na žadatele — doporučil a upozornil

na situaci — komunikace ve vinicích nad areálem Chateau Bzenec. Je rozdíl umístění aktuální panelové
1/9



komuníkace s původní cestou v majetku města. Doporučil řešit se Svornost Těmice as. a SPR
. Jednání 5 p. Lejsalem (spol. - ODEX Real Property s.r.o.);

- řešit náhradu cca 510 m2 za nevyužitelný pozemek — vysokotlak plynu;
- žádost o souhlas s odnětím části pozemku parcel. Č. 4909/123 na kterém se nachází stavba

komunikace SO 05 výkres umístění stavby;
- možnost umístění a rozprostření ornice na pozemku parcel. č. 4903/22 (8.553 m2) — orná půda.

5. Informace stavebního úřadu MěÚ Bzenec 0:

. Pozvání k ústnímu jednání 03.05.2022 a oznámení o zahájení společného řízení v rámci stavebního
záměru „POLYFUNKČNÍ DŮM BETA Illu žadatele Beta cz company s.r.o. (Štefánikova 123/63, 612

Brno).
. Rozhodnutí o schválení stavebního záměru „Přístřešek pro parkování v areálu Těmická Bzenec“

žadatele CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. (Partyzánská 628, 696 81 Bzenec).
. Vydání územního souhlasu s umístěním stavby „1030067478, Bzenec, rozš. VN ODEX“ a

„1030067479, Bzenec. přel. VN Odex“.
. Oznámení o zahájení stavebního řízení na stavbu „Zámek Bzenec — sanace chodbových kleneb“.

6. Informace ostatních orgánů veřejné moci:
. Pozvání OŽPÚP MěÚ Kyjov na ústníjednání 19.05.2022 a oznámení o zahájení řízení ve věci povolení

knakládání svodami, spočívající ve vypouštění odpadních vod zČOV do Vracovského potoka.
Žadatelem je spol. DECRO BZENEC, spol. s r.o. (U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec).

. RozhodnutíOŽPÚP MěÚ o schválení Havarijního plánu pro provozovnu Plast (Na Bažantnici 1554, 696

81 Bzenec) a provozovnu Hliník (Úkolky 1055, 696 81 Bzenec) spol. Rl OKNA a.s. (Úkolky 1055, 696

81 Bzenec).
. Oznámení OŽP KÚ JMK o konání místního šetření 26.04.2022 na základě pochybnosti o existenci

vodního toku na pozemku parc. č. 5087/4 v k. ú. Bzenec. Žádost o prověření podalo ŘSD ČR (Na

Pankráci 546/56, Nusle, 140 OO Praha 4).
. Oznámení OŽPÚP MěÚ Kyjov o zahájení řízení a o shromáždění podkladů pro vydání rozhodnutí o

odvodech za trvalé vynětí půdy ze ZPF na částech pozemků parc. č. 3705/1 a 3707 pro záměr „Schody

do vinice“ . Celková výše odvodu činí 40.384 Kč.
. Rozhodnutí OŽP KÚ JMK o nepovolení výjimky ze základních podmínek ochrany čmeláka zemního a

neudělení souhlasu s vypouštěním uměle odchovaných jedinců do volné přírody Jihomoravského

kraje. Žadatelem je p. Jan Pipek (Rybná 716/24, 110 OO Praha 1).
. Rozpisový dopis ukazatelů schváleného rozpočtu České republiky na rok 2022. Příspěvek ze státního

rozpočtu městu Bzenci na činnost místní správy v roce 2022 činí 4 819.500 Kč.
. Rozhodnutí OŽPÚP MěÚ Kyjov o schválení Havarijního plánu pro skladování a manipulaci s látkami

ohrožujícími jakost povrchových vod, v areálu žadatele spol. CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. (Podhájí

421, 696 85 Bzenec), a to na dobu do 3 1.03.2027.

.Rozhodnutí OŽP KÚ JMK o povolení odchytu, chovu, dopravování, nabízení za účelem prodeje a

prodej jedinců čmeláka zemního, příp. usmrcování nemocných jedinců a o souhlasu s vypouštěním

odchovaných čmeláků zemních do přírody JMK. Žadatelem je p

. Oznámení OŽPÚP MěÚ Veselí nad Moravou o konání veřejného projednání návrhu změny č. 4
územního plánu Veselí nad Moravou a vyhodnocenívlivu na udržitelný rozvoj území, a to 09.05.2022.

. Rozhodnutí OŽP KÚ JMK o změně výměry dočasného záboru PUPFL parc. č. 4215/1 v k. ú. Moravský

Písek v rámci stavby D55 5509.
9. Přijetí žádostí o byty C

1/



Jo. Zprávy o činnosti: Sociálního odboru, Matriky, CZECH POINTU, SPOZ, Policie ČR a SDH Bzenec - (zprávy
byly předloženy v písemné podobě a byly umístěny v interní zóně).

1_l. Zpráva o hospodaření Služby města Bzenec, p. o. za období 01-03/2022.
12. Obdržení zápisu ze schůze finančního výboru 16.02.2022.
13. Obdržení zápisu se schůze sportovního výboru 11.04.2022.
14. Nabídka produktů bankovních domů v návaznosti na převod prostředků z účtu Sberbank CZ, as.
15. Žádost obyvatel ul. Palackého o výstavbu vozovky, chodníku a veřejného osvětlení v roce 2023.
16. Žádost P. vyhotovení zpevněné komunikace vedoucí k rodinným domům na parc. č. 316/1

v k. ú. Bzenec. Do doby realizace žádá město o odklízení sněhu na stávající nezpevněné komunikaci.
17. Žádost spol. Lesy ČR s.p. o vyjádření, zda trvá zájem města o odkoupení pozemků parcel. č. : 5444/1

5445/1 a 5445/13 v k.ú. Bzenec — bývalá skládka Bzenec-Přívoz.

ODLOŽILO:
Ze zasedání Z 22:

18. Návrh na vybudování nových odpočinkových míst v lokalitě Kasárna u bytových domů č. p. 1476, 1477,
1478. Jedná se o odstranění současných laviček a zkulturnění prostředí. V této lokalitě by byly vybudovány
mezi nájemními domy místa s lavičkami a stoly a dále by se umístily lavičky a květináče i naproti těchto
domů, kde by došlo k vydláždění a rozmístění mobiliáře podél cesty k těmto domům, mimo porost jako je
tomu doted‘. Jedná se o betonový mobiliář.

19. Žádost o pronájem venkovních prostor u kaple 5v. F8Š ve Bzenci pro spolek Bzenečtí vinaři za účelem
prezentace vybraných vinařství. A to každý víkend v termínu od 01.06. - 30.09.2022 od 14.30 hod. viz

doplněná žádost a plánek umístění stánku od předsedy spolku
20. Žádost ) o zbudování polní cesty navazující na ul.

Palackého, která by sloužila k přístupu pozemku žadatele a pozemků okolních, které jsou prozatím bez
přístupu.

21. Vyhlášení veřejné zakázky na akci Oprava chodníků ul. Na Špitálce, dle PD Ing. Štefančíka (07/2018).
Ze zasedání Z 23:

22. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. za rok 2021.
23. Cenovou nabídku spol. Projekce DS s.r.o. (Ing. Peter Štefančík, Na Výhoně, 695 01 Hodonín) na projektové

práce — studie „BZENEC — přechod/místo pro přecházení ul. Těmická“ za 31.339 Kč vč. DPH. Termín
odevzdání do konce května 2022.

24. Cenovou nabídku spol. DAC Těmice s.r.o. (Těmice 228, 696 84 Těmice) na realizaci akce „SO Oprava

komunikace ul. Slunečná“ za 332.747,99 Kč vč. DPH.
25. Rozhodnutí o žádosti p. ) o povolení

umístění nádrže na ADBlue na pozemku města parcel. č. 418/1 u budovy č. p. 1504 ve vlastnictví žadatele

v areálu ul. Kasárna.
26. Žádost p — dvě variantní možnosti:

. odprodat (směnit) část pozemku parcel. č. 1870 (cca 65 m2) za část pozemku parcel. č. 1869 (cca 33
m2) + doplatek;

. odprodat část pozemku parcel. č. 1870 (cca 170 m2 z 251 m2) — ponechat si část pozemku — kvůli

přehlednosti křižovatky.
Záležitost/žádost je odložena na neurčito.

NEMÁ NÁMITEK:
27. K rekonstrukci vodovodní přípojky — žadatel p. ). Místo rekonstrukce

K. Čapka 378, Bzenec z důvodu havárie propadu přípojky. Podmínkou je uvedení prostoru do původního

stavu a převzetí garance za úpravy povrchu po dobu dvou let.
3/9



28. K rekonstrukci vodovodní přípojky — žadatel p. ) na pozemku města
parcel. č. 316/1 v kú. Bzenec. Podmínkou je uvedení prostoru do původního stavu a převzetí garance za
úpravy povrchu po dobu dvou let.

29. K realizaci záměru „Stavební úpravy rodinného domu čp. 195, ul. Olšovská, Bzenec“ vypracována
09/2021. Investorem je p.

30. K realizaci záměru „Zastřešení expedičních prostor v areálu Rl OKNA as. Na Bažantnici 1554, Bzenec“
vypracována 04/2022. Investorem je spol. RI OKNA a.s. (Úkolky 1055, 696 81. Bzenec).

31. Splnění podmínek, kterými bylo podmíněno souhlasné vyjádření města Bzenec k záměru „Novostavba
rodínného domu Bzenec ul. Olšovská“ žadatele Ing. ). Žadatel
dne 28.03.2022 dodal nájemní smlouvy na dvě garážová stání. Rada města Bzenec vydala na své 61. schůzi
konané dne 19.11.2021 souhlasné stanovisko s novostavbou za podmínky doložení zajištění dalších dvou
automobilových stání.

32. K realizaci záměru „Vodovodní přípojka do areálu prodejny kamenů“ na parc. č.4599/5 v k. ú. Bzenec,
vypracována 03/2022. Investorem je p

SCHVÁLILO:
33. Program dnešního zasedání a jeho upřesnění (tak jak byl navržen).

34. Ověřovatele zápisu (p. M. Jurase ml. a p. Mgr. Bc. J. Adamce) a návrhovou komisi (p. M. Jurase st. a p.
Mgr. P. Jakšu).

35. Pracovní neveřejné jednání k návrhu územního plánu našeho města, kterého se účastní zastupitelé,
zástupci MěÚ Kyjov a projektant p. ing. arch. Kabeláč na 19.05.2022.

36. Rozpočtové opatření města č. 4/2022.

37. Zřízení účtu u ČSOB, as. (případně dceřiné spol. Poštovní spořitelna) s tím, že by byla na účet bankovního
domu převedená - částka cca 1/3 fin. prostředků uložených na účtu města vedeného u KB a.s.

38. Uzavření smlouvy s městem Kyjov (Masarykovo náměstí, 697 01 Kyjov) o poskytnutí účelové dotace ve
výši 106.100 Kč ke spolufinancování minimální sítě sociálních služeb pro rok 2022 ORP Kyjov a podpis
příslušné veřejnoprávní smlouvy.

39. Pořízení posouzení studie — vlivu malého obchvatu na záplavové území — cena cca do 40 tis. Kč + DPH —

u spol. Aquatis Brno.

40. Výše dotací a darů z rozpočtu města jednotlivým žadatelům (dle předložené tabulky, která je přílohou
zápisu z dnešního jednání zastupitelstva) a uzavření příslušné veřejnoprávní/darovací smlouvy mezi
městem a těmito žadateli (vzorová veřejnoprávní smlouva pro tento rok je zastupiteli již schválená). U TJ
Slovan bude dotace vyplacena z 50% požadované částky (druhá část dotace bude uvolněna ve vazbě na
výsledek jednání zastupitelů, ekonom. odboru a zástupců TJ Slovan, které se uskuteční 04.05.2022
v 16:OOh.).

41. Více práce v rámci akce „Oprava šikmé střechy budovy městského úřadu“ realizované spoi. IZOLMONT
CZ s.r.o. (Babická 2341/5, Chodov, 149 00 Praha 4) za 111.986 Kč vč. DPH.

42. Cenovou nabídku spoi. DAC Těmice s.r.o. (Těmíce 228, 696 84 Těmice) na realizaci akce „SO Dlažba
zastávka u Sokolovny“ za 24.192,01 Kč vč. DPH.

43. Cenovou nabídku spol. Pastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o. (Bašty 2, 602 00 Brno) a
vyhotovení stavebně historického průzkumu za 91.960 Kč vč. DPH.

45. Přijetí nejvhodnější nabídky, a to nabídky od spol. REDAL AKTIV CZ s.r.o. v hodnotě 1 223.796,21 Kč vč.
DPH, v rámci zakázky malého rozsahu „Bzenec — zámek — sanace chodbových kleneb“ a uzavření smlouvy
O dílo s touto společností.

46. Autorský dozor na akci „Bzenec — zámek — sanace chodbových kleneb“ — kde bude dodavatelem spol.
REDAL AKTIV CZ s.r.o. bude zabezpečovat p. Ing. Rýpal (Moravský Písek), a to za cenu 12.000,-Kč +. DPH.

4/9



47. Cenovou nabídku na opravu vodovodní přípojky v „sektárně“ z důvodu havárie od ta. RADMIL s.r.o. za
cenu 67.050,70 Kč bez DPH.

48. Zakoupení dvou altánků Salaš za cenu 42.000 Kč/kus + DPH (dále pak na oba altány: ochran. lak - 8.000
Kč + DPH, krytina - 8.000 Kč + DPH, montáž - 8.000 Kč + DPH a dopravu - 8.000 Kč + DPH) a jejich umístění
na cyklostezky. Jeden k cyklostezce směr Mor. Písek na Horních Pískách u dětského hřiště a druhý na
cyklostezku směr Vracov. (Stávající altánek na Vracov je v havarijním stavu a nyní je zabezpečen čtyřmi
podpěrami. Viz nabídka z e-shopu od fa. Zahradní posezení. + montáž 3.500 Kč).

49. Obnovení oddechových zón ve Bzenci. Jedná se o dvě lokality. Mezi bytovými domy u Sokolovny a na ul.
Písecké. Vydláždění provede fa. DAC Těmice.

Ó U Sokolovny: 32.928 Kč včetně DPH + lavičky 3ks... lks za cenu 6.650 Kč s DPH (celkem 52.878 Kč);
. Ulice Písecká: 32.928 Kč včetně DPH + lavičky 3ks... lks za cenu 6.650 Kč s DPH (celkem 52.878 Kč).

50. Cenovou nabídku spoi. PS — INSTALATER s.r.o. (Žeravice 354, 696 47 Žeravice) na dodávku a montáž
čerpadla pro tenisové kurty za cenu cca 24 tis. Kč (bude řešeno v RO Č. 4).

51. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s p. • Bzenec —

nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

52. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s p. ‚ Bzenec —

nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

53. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s ‚ Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí
zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

54. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s ‚ Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí
zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc f+ služby).

55. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s pí Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí
zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

56. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s p. Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek - nájemné dle rozhodnutí

zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

57. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí
zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

58. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s p. ‚ Bzenec
— stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí

zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

59. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s pí Bzenec — stávající

nájemné do konce roku 2022 a od 01.01 2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva
- 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

60. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s Bzenec — stávající
nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek—nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva
- 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

61. Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok s ‚ Bzenec —

stávající nájemné do konce roku 2022 a od 01.01.2023 za nových podmínek - nájemné dle rozhodnutí
zastupitelstva - 70 Kč/ m2, měsíc (+ služby).

5/9



62. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 310, DRS 54, Bzenec s pí
Bzenec). Nájem na dobu určitou — 1 rok, nájemné do konce roku 2022 za stávajících podmínek a od 01.01.
2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

63. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 201, DRS 54, Bzenec s pí
81 Bzenec). Nájem na dobu určitou — 1 rok, nájemné do konce roku 2022 za stávajících podmínek a od
01.01. 2023 za nových podmínek — nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

64. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, Kasárna 1477, Bzenec s
Nájem na dobu určitou — 1 rok, nájemné dle rozhodnutí zastupitelstva - 70 Kč/m2, měsíc (+ služby).

65. Zapůjčení 40 ks pivních setů pro FK Agro Vnorovy z. s. 690, Vnorovy 69661 od 15.07. do 25.07.2022 za
cenu dle směrnice města.

66. Ukončení nájemní smlouvy na kancelář v domě na nám. Svobody 75, Bzenec na žádost
Bzenec) ke dni 30.04.2022.

67. Umístění směrové značky k firmě Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. na sloupek, kde je jíž směrovka k
tisícileté lípě.

68. Výpůjčku - bezplatné užívání prostor před Hospůdkou ve vinařství (žádost p. Poláček Luboš) na obecním
pozemku parcel. č. 2378/1 (vydlážděná plocha cca 40 m2 - navazující na parcel. č. 2413/5) v k.ú. Bzenec a
to ve dnech 28.05.2022, 12.-14.08.2022, 16-17.09.2022, 11.11.2022.

69. Výpůjčku prostor KD (malý sál, velký sál a kuchyňka za malým sálem) v rozsahu několika hodin denně v
termínech 18.-22.07.2022, 01.- 05.08.2022, 15.—19.08.2022 z důvodu pořádání příměstských táborů pro
Bzenecký klubík spolek. Žadatelkou je paní Irena Koukalová Uličná. (Jednou z podmínek výpůjčkyje, že
vypůjčitel zajistí ve své režii po své činností úklid pronajatých prostor).

70. Dětský program před Vánocemi „Slyšte, slyšte“ pro děti všech MŠ ve Bzenci. Ten se uskuteční 29.11.2022
V 10:00 h. na KD ve Bzenci za cenu 8.000 Kč včetně dopravy a ostatních nákladů. Akci zabezpečuje p. Ivan
Urbánek, bytem: Antonínská 18, 602 00 Brno.

71. Uspořádání Dětského dne pro žáky ZŠ a MŠ ve Bzenci v areálu školy dne 01.06.2022 za spolupráce: Města
Bzenec, SRPŠ při ZŠ a MŠ ve Bzenci a vedení školy. Finanční příspěvek ze strany města na tuto akci je 18.000
Kč. Ten bude využit na překážkovou dráhu Toxic — montáž a obsluha — dodá firma Svět Zábavy z Rohatce.

72. Zhotovení stolních kalendářů s fotografiemi našeho města - nabídka firmy Kalendarium — zastoupenou
pí Jaroslavou Krejčířovou. Firma zajistí sponzory, tj firmy a živnostníky z Bzence a blízkého okolí. Městu
dodá v určitém termínu zdarma 800-1000 kusů kalendářů! při obsazenosti firem 75%-800 ks,při plném
obsazení 1000 ks. Většinou ta obsazenostje 100%. Další kalendáře bude možno zakoupit za cenu 30 Kč/kus.
(Návrh je dokupovat na počet domácností /podle počtu zpravodajů).

73. Podmínky prázdninového provozu mateřských škol (dle předloženého návrhu ZŠ a MŠ Bzenec, p.o.). V
červenci bude prázdninový provoz probíhat v prostorách MŠ I. a v měsíci srpnu budou všechny MŠ
uzavřeny.

74. Žádost Střední školy gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, po. o příspěvek 50.000 Kč za účelem

vybavení ubytovacího zařízení DM Bzenec-Přívoz 735 z důvodu ubytování ukrajinských uprchlíků. Možno
využít prostředky z daru NADACE ANDĚLĺNA. Věci budou zakoupeny a předávacím protokolem předány
škole. (Nová formulace usnesení z revokovaného usnesení v dané záležitosti).

75. Zakoupení vybavení prostorů školy vyhrazených pro ubytování ukrajinských uprchlíků (Střední školy
gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, p. o. Jedná se konkrétně o: lednice 5 ks, el. sporák čtyř

plotýnkový s troubou 2-3 ks, pračka 2-3 ks, mikrovlnná trouba 4 ks, varná konvice 4 ks, povlečení a
prostěradlo 100 ks a nádobí + inventář do kuchyně — operativně dle domluvy. (Věci budou pořízeny z daru

od NADACE ANDĚLÍNA.

76. Smlouvu o správě kupní ceny a listin mezi Joukl a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. (Jakubské náměstí

6/9



580/4, 602 OO Brno), jakožto správcem majetku,
4), jakožto složitelem a městem Bzenec (nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec) jakožto oprávněným. Smlouva
konkretizuje práva a povinnosti plynoucí z předešlé kupní smlouvy — prodej RD a pozemků „Novákovo“.

77. Uzavřené smlouvy o supervizi mezi městem Bzenec jakožto příjemcem supervize a

)‘ jakožto poskytovatelem supervize. Účelem je poskytování
supervize Pečovatelské službě v sazbě 650 Kč/hod.

78. Uzavření smlouvy mezi:
. od které město koupí nemovitosti pozemky

parcel. č. : 5192/289 (2159m2 — orná půda) a 5300/23 (1610m2 — les) za cenu 78.400 Kč + náklady
spojené s převodem nemovitostí.

. Městem Bzenec, které jí prodá pozemky parcel. č.:3837 (17m2 — zast. plocha), 3838 (218m2 — orná

půda), 3839 f1255m2 — vinice) a 3840 f441m2 — orná půda) ze cenu 78.400Kč.
Veškeré uvedené pozemky se nachází v k. ú. Bzenec. Uvedené převodní ceny vychází podpůrně ze

znaleckých posudků a byla určena po vzájemné dohodě smluvních stran, přičemž se jedná o cenu v místě
obvyklou.

79. Návrh na řešení uložení kabelu veřejného osvětlení a svítidel v ul. Rumunská/ul. Nádražní s rodinnou
Ručkovou. Vzájemně si prodat část jejich pozemků parcel. č. 1401/1 cca 65 m2 za část našeho pozemku
parcel. č. 1288/1 a 1279/1 o stejné výměře v k. ú. Bzenec.

80. Se změnou využití části pozemku parcel. č. 4909/123 v k.ú. Bzenec na kterém se bude nacházet stavba
komunikace SO 05, která je součásti stavby „HALA ODEX — BZENEC“ projektovanou Ing. arch. Miroslavem

Vargou, autorizovaným architektem. Souhlasí s odnětím části tohoto pozemku ze ZPF a jejím uložením a
rozprostření této ornice na pozemku parcel. č. 4903/22 (18.553 m2) — orná půda v k. ú. Bzenec.

81. Možnost uložení a rozprostření ornice - nabídka p. Lejsala (spol. - ODEX Real Property s.r.o.) z pozemku
parcel. č. 4909/162 (Plocha skrývky Sl = 3680 m2; mocnost skrývky 0,4 m; množství 1472 m3 Plocha skrývky
52 = 320 m2; mocnost skrývky 0,3 m; množství 96 m3) na pozemku parcel. č. 4903/22 (18.553 m2) — orná

půda vše v k. ú. Bzenec. Celkové množství skrývky/zeminy cca 1568 m3.

82. Výpůjčku nádvoří areálu bzeneckého zámku a zámeckého parku pro VOC Bzenec, zs. zastoupenou
na akci „Společná degustace vín“, která proběhne 11.06.2022 v čase od 14:00 do 22:00 h.

83. Zrušení výběrového řízení akce „Stavební úpravy sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec“.

84. Vypsání nového výběrového řízení na akci „Stavební úpravy sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ

Bzenec“. Oproti dřívější podmínce se upravují požadované reference uchazeče — zmírňují se a prodlužuje

se doba realizace dodávky na období od 15.06. do 15.09. daného roku realizace. Termín vypsání VŘ bude

konzultován se spoi. 3D-dotace a to ve vazbě na možné získání dotace.

85. Objednání inzerce v Hodonínském deníku — 2 strany 20 tis. Kč + DPH a web 1.237 Kč + DPH. Vyjde v

období 09—12.08 t. r.

86. Zakoupení skeneru s tiskárnou Xerox C405 (19 tis. Kč + DPH) na sekretariát a černobílé tiskárny a skeneru

TA P — 4531i (14 tis. Kč + DPH) na budovu ekonom. odboru + spr. majetku a I< nim i servisní smlouvy.

NESCHVALUJE:
87. Žádost Bzenec) o vyřešení problému sesouvání svahu do jeho

pozemku u dětského hřiště parcel. č. 546/13 a o postavení plotu z důvodu ochrany soukromí. (Žadatel
realizoval terénní úpravy —jejích důsledek si musí vyřešit sám).

88. Návrh zastupitele p. R. Patáka o pokus zvolit radu města s tím, že by se začalo volbou starosty a na tuto
funkci navrhl p. Ing. arch. E. Ebringera.

89. Návrh p. Ing. arch. E. Ebringera na objednání studie klidové zóny u bytových domů v ul. Kasárna, která by
byla zadána odborníkovi a vázána na představy občanů.

REVOKUJE:
90. Bod usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Bzenec č. 21 ze dne 23. 02. 2022 ze stati „schvaluje“ který zní:

7/9



Nabídku P. Lejsala (spol. - ODEX Real Property s.r.o.) orníce pro Město Bzenec. Ta bude z pozemku parcel. č.
4909/162 (Plocha skrývky Sl = 3680 m2; mocnost skrývky 0,4 m; množství 1472 m3 Plocha skrývky S2 = 320
m2; mocnost skrývky 0,3 m; množství 96 m3. Celkové množství skrývky/zeminy 1568 m3 a tato zemina
bude uložena na pozemku parcel. č 4909/123 vše v kú. Bzenec a bude k dispozici - pro potřeby města
Bzenec.

91. Bod usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Bzenec č. 21 ze dne 23. 02. 2022 ze stati „schvaluje“ který zní:

Výpůjčku areálu za kaplí 5v. F8LŠ ve Bzenci (pozemky parcel. č.: 3703/3, 3698, 3699 a 3697 v k.ú. Bzenec)
pro VOC Bzenec, zs. zastoupený p. . Akce „společná degustace vín“ by probíhala
11.06.2022 v čase od 14:00 do 22:00 h.

92. Bod usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Bzenec č. 22 ze dne 20. 03. 2022 ze stati „schvaluje“ který zní:

Žádost Střední školy gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, po. o příspěvek 50.000 Kč za účelem
vybavení ubytovacího zařízení DM Bzenec-Přívoz 735 z důvodu ubytování ukrajinských uprchlíků. Možno
využít prostředky z daru NADACE ANDĚLÍNA. Bude realizováno nákupem potřebných věcí, které budou
poskytnuty pro užívání formou výpůjčky. (Bod je nově formulován ve dnešním zápise — vypuštěno
ustanovení o výpůjčce).

UKLÁDÁ:
Ing. arch. E. Ebringerovi:

93. V souvislosti s žádostí o vyhotovení zpevněné komunikace vedoucí k rodinným domům
na parcel. č. 316/1 v k. ú. Bzenec — oslovit p. ing. Štefančíka s návrhem na variantním řešení komunikace v
lokalitě.

94. Zaslání vyjádření k existenci sítí ve správě města Bzenec pro přípravu PD stavby „D55 5510.1 Bzenec —

Bzenec, Přívoz“ - žádost spoi. HBH Projekt spoi. s r.o. (Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno).
95. Poděkovat JSDH Bzenec za jejich činnost a projednat s nimi představu náhradního vozidla za Avii.
96. Zaslat manželům Hotešínským poděkování za finanční dar pro zabezpečení potřeb ukrajinských běženců.

Zastupitelům: Ing. D. Haplovi, Ing I. Černému a p. P. Čejkovi:
97. Zabezpečit projednání záležitostí s amfiteátrem na Starém hradě na stavebním úřadě (dopracovat projektovou

dokumentaci celého konečného stavu amfiteátru - kompletně, zabezpečit vynětí ze ZPF, dořešení stavebního
povolení — případně dalších vyjádření DOSS,..).

Tajemníkovi MěÚ:
98. Jednat s realitní kanceláří, která řeší prodej nemovitostí „Novákovď‘ o požadavku p. na zrušení

VR.
99. Připravit smlouvu na prodej akcií Svornost Těmice a.s. v držení města přímo a.s.
100. Připravit GP na vzájemný prodej části pozemku parcel. č. 1401/1 cca 65 m2 za část pozemků parcel. č.

1288/1 a 1279/1 o stejné výměře.
1.01. Zaslat žádost na spol. Lesy ČR sp. o vyjádření za jakých podmínek by byl možný převod pozemků parcel.

Č. : 5444/1 5445/1 a 5445/13 v k. ú. Bzenec — bývalá skládka Bzenec-Přívoz.

Správce majetku:

102. Vyčistit svody a odtokové potrubí dešťových vod budov v zámeckém areálu a opravit propadlé
kanalizační víko na levé straně nádvoří u lisovny.

Ekonomickému oboru:

103. Připravit smlouvy s vazbou na dotace z rozpočtu města pro letošní rok — viz stať schvaluje.

Investičnímu tech.:

104. Vyžádat další cenové nabídky na realizaci akce „SO Oprava komunikace ul. Slunečná“ — Inž. stavby
Hodonín, Swietelský, Fy Dvořan a společně realizovat s jejich akcí - snížení nákladů na převoz techniky,
případně další Fy.

105. Oslovit Fy k předložení cenové nabídky na opravu střech a svodů budov v areálu zámku — vyjma hlavní
budovy. (Jako podklad byly předúnyfotografie a záznam z dronu).

8/9



5MB:

106. Zabezpečovat v zimním období odklízení sněhu na stávající nezpevněné komunikací (parcel. č. 316/1
V k. ú. Bzenec) u RD

107. Ve vazbě na žádost p. Bzenec) navrhnout výsadbu zeleně u dětského
hřiště na parcel. Č. 546/13 z důvodu ochrany soukromí. Návrh předložit do 20.05. t. r.

108. Co nejdříve vyklidit RD Čp. 531 v ul. Vinařů — po vyklizení bude realizována zastupiteli společná prohlídka
objektu.

POZNÁMKA:
109. Zastupitelstvo obdrželo:

M návrh výpisů ze zápisu, program jednání, vybrané podklady kjednání byly zveřejněny v interní zóně, do
které mají zastupitelé přístup;

. písemné stanovisko stavebního úřadu k záležitosti amfiteátru Starý hrad (obdrželi všichni zastupitelé)..
110. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 21:45 h. Před ukončením zasedání předsedající p. Ing. arch. E. Ebringer.
poděkoval, jak přítomným za účast na jednání tak občanům, kteří sledovali zasedání v televizi za pozornost.

OVĚŘOVATELÉ:

Ing. arch. E. Ebringer
pověřený zastupitel výkonem pravomocí starosty

Mgr. Bc. J. AdamecP. M. Juras ml.

9/9




